TEXTO LINEA CAPTURA MONTO FECHA DE PAGO 
9331140162376TVB2JYE 1656 1/18/17 12:00 AM 

CONSTANCIA 

DE FOLIO MERCANTIL CERTIFICADOS 

- EL CAPITAL DE LA SOCIEDAD SERÁ VARIABLE. LA SOCIEDAD TENORÁ UN CAPITAL MÍNIMO FIJO DE $150,000 00 
EL CAPITAL MÍNIMO FIJO ESTARÁ REPRESENTADO POR 1,500 (MIL QUINIENTAS) ACCIONES NOMINATIVAS 

Ud LICODELAROMEDADÍY DE COMERCIO DEL 

| | JURÍDIGAM.DE 
[a > macas(30/19 120520 pu SERVICIOS LEGALES +. 3 

ANTECEDENTES REGISTRALES 

FOLIO MERCANTIL ELECTRÓNICO 459926 1D 1 FECHA DE APERTURA 15/06/2018